Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX

VX1 / VX1 Intermediaria

Prova

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:41:35

Agrondmica 0,000 Km

27/10/2019 16:20

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
17 47.829 +0.554 6:55:28.529 11 49.006 +0.925 16:50:39.419
(228) JACSON KEIL 18 47.459 +0.184 6:56:15.988 12 49.633 +1.552 16:51:29.052
T 6:42:24.022 19 49.724 +2.449 6:57:05.712 13 48.928 +0.847 16:52:17.980
2 6:43:10.114 20 49.029 +1.754 6:57:54.741 14 48.870 +0.789 16:53:06.850
3 46.701 +0.609 6:43:56.815 21 48.596 +1.321 6:58:43.337 15 48.940 +0.859 16:53:55.790
4 46.415 +0.323 6:44:43.230 22 49.003 +1728 6:59:32.340 16 48.879 +0.798 16:54:44.669
5 46.954 +0.862 6:45:30.184 17 49.190 +1.109 16:55:33.859
6 46.876 +0.784 6:46:17.060 (175) LUIS FELIPE FIETZ 18 49.350 +1.269 16:56:23.209
7 47.104 +1.012 6:47:04.164 1 6:42:27.592 19 49.011 +0.930 16:57:12.220
8 47.782 +1.690 6:47:51.946 2 48.533 +0.231 6:43:16.125 20 49.470 +1389 16:58:01.690
9 46.867 +0.775 16:48:38.813 3 48.302 6:44:04.427 21 49.868 +1.787 16:58:51.558
10 47.141 +1.049 6:49:25.954 4 48.375 +0.073 6:44:52.802 22 48.849 +0.768 16:59:40.407
11 47.223 +1.131 6:50:13.177 5 48.628 +0.326 6:45:41.430
12 47.119 +1.027 6:51:00.296 6 48.734 +0432 6:46:30.164 (93) OSMAIR CIPRIANI
13 47.783 +1.691 6:51:48.079 7 49.848 +1.546 6:47:20.012 T 16:42:29.487
14 47.349 +1.257 6:52:35.428 8 48.382 +0.080 6:48:08.394 2 50.113 +0.544 16:43:19.600
15 47.235 +1.143 6:53:22.663 9 48.840 +0538 6:48:57.234 3 16:44:09.169
16 47.925 +1.833 16:54:10.588 10 48.344 +0.042 6:49:45.578 4 51.147 +1578 16:45:00.316
17 48.345 +2253 6:54:58.933 1 49.071 +0.769 6:50:34.649 5 50.448 +0.879 16:45:50.764
18 47.663 +1.571 6:55:46.596 12 48.783 +0:481 6:51:23.432 6 50.144 +0.575 16:46:40.908
19 47.685 +1.593 6:56:34.281 13 48.712 +0.410 6:52:12.144 7 49.800 +0.231 16:47:30.708
20 48.536 +2.444 6:57:22.817 14 48.677 +0.375 6:53:00.821 8 49.973 +0.404 16:48:20.681
21 47.741 +1.649 6:58:10.558 15 49.020 +0718 6:53:49.841 9 50.284 +0.715 16:49:10.965
2 47.381 +1.289 6:58:57.939 16 48.755 +0453 6:54:38.596 10 50.595 +1.026 16:50:01.560
17 48.643 +0.341 6:55:27.239 11 50.648 +1.079 16:50:52.208
(1) RAFAEL DA SILVA FARIA 18 49.432 +1.130 6:56:16.671 12 50.333 +0.764 16:51:42.541
6:42:26.295 19 49.746 +1444 6:57:06.417 13 50.996 +1427 16:52:33.537
2 47.642 +0.464 6:43:13.937 20 49.853 +1551 6:57:56.270 14 52,332 +2763 16:53:25.869
3 6:44:01.115 2 49.427 +1.125 6:58:45.697 15 50.956 +1387 16:54:16.825
4 47.296 +0.118 6:44:48.411 22 49.627 +1325 6:59:35.324 16 51.577 +2.008 16:55:08.402
5 47.643 +0.465 6:45:36.054 17 51.251 +1.682 16:55:59.653
6 47.362 +0.184 6:46:23.416 (296) ANTONIO EDU BRAZACA 18 51.324 +1.755 16:56:50.977
7 47.327 +0.149 6:47:10.743 1 6:42:27.066 19 52.031 +2462 16:57:43.008
8 47.656 +0478  6:47:58.399 2 6:43:14.304 2 53.522 +3953  16:58:36.530
9 47.814 +0636 6:48:46.213 3 48.410 +1.172 6:44:02.714 21 51.904 +2335 16:59:28.434
10 47.674 +049 6:49:33.887 4 48.626 +1388 6:44:51.340
11 48.167 +0.989 6:50:22.054 5 48.989 +1751 6:45:40.329 (3) DANIEL ROSSINI
12 48.303 +1.125 6:51:10.357 6 49.019 +1.781 6:46:29.348 T 16:42:30.384
13 48.567 +1.389 6:51:58.924 7 51.142 +3904 6:47:20.490 2 50.977 +0.886 16:43:21.361
14 48.381 +1.203 16:52:47.305 8 49.827 +2.589 6:48:10.317 3 50.511 +0.420 16:44:11.872
15 48.787 +1.609 6:53:36.092 9 48.888 +1.650 6:48:59.205 4 50.479 +0.388 16:45:02.351
16 49.553 +2.375 6:54:25.645 10 49.832 +2.594 6:49:49.037 5 50.298 +0.207 16:45:52.649
17 50.035 +2.857 6:55:15.680 1 49.336 +2.098 6:50:38.373 6 50.196 +0.105 16:46:42.845
18 50.092 +2914 6:56:05.772 12 49.591 +2.353 6:51:27.964 7 16:47:32.936
19 49.411 +2233 16:56:55.183 13 49.322 +2084 6:52:17.286 8 50.482 +0.391 16:48:23.418
20 49.971 +2793 6:57:45.154 14 49.740 +2.502 6:53:07.026 9 50.538 +0447 16:49:13.956
21 49.917 +2.739 16:58:35.071 15 49.048 +1810 6:53:56.074 10 50.650 +0.559 16:50:04.606
22 50.303 +3.125 6:59:25.374 16 48.964 +1.726 6:54:45.038 11 51.253 +1.162 16:50:55.859
17 49.399 +2.161 .6:55:34.437 12 52.009 +1.918 16:51:47.868
(489) MAURO BRAZACA JUNIOR 18 50.112 +2874 6:56:24.549 13 52.629 +2.538 16:52:40.497
1 6:42:30.736 19 48.378 +1.140 6:57:12.927 14 52,238 +2.147 16:53:32.735
2 49.291 +2.016 6:43:20.027 20 49.542 +2304 6:58:02.469 15 54.124 +4.033 16:54:26.859
3 49.165 +1.890 6:44:09.192 21 48.412 +1174 6:58:50.881 16 51.647 +1.556 16:55:18.506
4 48.333 +1.058 6:44:57.525 2 49.056 +1818 6:59:39.937 17 52.266 +2175 16:56:10.772
5 48.414 +1.139 6:45:45.939 18 52.069 +1978 16:57:02.841
6 47.994 +0.719 6:46:33.933 (100) EDINILSON BATISTA 19 55.018 +4.927 16:57:57.859
7 48.178 +0.903 6:47:22.111 1 6:42:28.422 20 51.961 +1.870 16:58:49.820
8 48.588 +1313 6:48:10.699 2 6:43:16.503 2 53.384 +3293 16:59:43.204
9 48.608 +1333 6:48:59.307 3 49.728 +1.647 6:44:06.231
10 50.761 +3486 6:49:50.068 4 48.170 +0.089 6:44:54.401 (13) JOSE VICTOR DA SILVA
1 49.183 +1.908 6:50:39.251 5 48.458 +0377 6:45:42.859 T 16:42:32.540
12 48.890 +1615 6:51:28.141 6 48.709 +0628 6:46:31.568 2 50.448 +0.224 16:43:22.988
13 48.673 +1.398 6:52:16.814 7 49.607 +1.526 6:47:21.175 3 16:44:13.212
14 6:53:04.089 8 49.356 +1275 6:48:10.531 4 50.805 +0581 16:45:04.017
15 48.782 +1.507 6:53:52.871 9 50.197 +2116 6:49:00.728 5 50.766 +0.542 16:45:54.783
16 47.829 +0554 6:54:40.700 10 49.685 +1604 6:49:50.413 6 50.761 +0.537 16:46:45.544
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX

VX1 / VX1 Intermediaria

Agrondmica 0,000 Km

|

Prova 27/10/2019 16:20 . . . .
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:41:35 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
7 51.174 +0950 6:47:36.718
8 51.891 +1.667 6:48:28.609 (88) MATHEUS LUIZ TRENTINI
9 50.782 +0.558 6:49:19.391 1 64231977
10 51.127 +0903 6:50:10.518
1 53.376 +3152 6:51:03.894
12 52.322 +2.098 6:51:56.216
13 54.419 +4.195 6:52:50.635
14 50.417 +0193 6:53:41.052
15 50.571 +0.347 6:54:31.623
16 51.531 +1307 6:55:23.154
17 51.470 +1.246 6:56:14.624
18 53.734 +3510 6:57:08.358
19 52.476 +2252 6:58:00.834
20 54.398 +4.174 6:58:55.232
(99) FABIANO BERTOTTI
1 6:42:31.547
2 1:10.898 +21.905 6:43:42.445
3 49.620 +0.627 6:44:32.065
4 49.630 +0.637 6:45:21.695
5 6:46:10.688
6 50.288 +1295 6:47:00.976
7 49.831 +0838 6:47:50.807
8 51.925 +2932 6:48:42.732
9 51.305 +2312 6:49:34.037
10 51.606 +2613 6:50:25.643
1 49.950 +0957 6:51:15.593
12 50.259 +1.266 6:52:05.852
13 51.872 +2879 16:52:57.724
14 54.149 +5.156 6:53:51.873
15 57.091 +8098 6:54:48.964
16 54.333 +5340 6:55:43.297
17 55.183 +6.190 6:56:38.480
18 53.125 +4132 6:57:31.605
19 50.974 +1.981 6:58:22.579
20 52.217 +3224 6:59:14.79%
(700) RODRIGO TABORDA
1 .6:42:35.967
2 54.531 +2210 6:43:30.498
3 55.664 +3343 6:44:26.162
4 54.756 +2435 6:45:20.918
5 54.194 +1873 6:46:15.112
6 54.512 +2191 6:47:09.624
7 52.624 +0303 6:48:02.248
8 52.774 +0453 6:48:55.022
9 52.681 +0.360 16:49:47.703
10 54.231 +1910 6:50:41.934
1 52.601 +0.280 6:51:34.535
12 53.463 +1142 6:52:27.998
13 52.321 6:53:20.319
14 53.668 +1347 6:54:13.987
15 52.547 +0226 6:55:06.534
16 55.697 +3376 6:56:02.231
17 55.139 +2818 6:56:57.370
18 52.696 +0375 6:57:50.066
19 52.720 +0399 6:58:42.786
(41) LUCIANO DE OLIVEIRA
T 6:42:33.797
2 53.039 +1491 6:43:26.836
3 51.853 +0305 6:44:18.689
4 51.548 6:45:10.237
5 52.544 +099 6:46:02.781
6 51.985 +0437 6:46:54.766
7 1:17.401 +25.853 6:48:12.167
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